Universidade Federal do Espírito

Santo - UFES Centro de Ciências da

Saúde – CCS

A Comissão de Seleção e Acompanhamento dos projetos PaEPE do Centro de
Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições por meio da PORTARIA N°
147/2023/CCS torna público o resultado do recurso da primeira etapa de seleção dos
bolsistas dos Edital n°001/2023 de 13 de março de 2023 – PaEPE I.

INFORMAMOS que a frequência mensal do bolsista deverá ser enviada para o e-mail:
comissaopaepeccs@gmail.com. A atribuição de atestar a frequência mensal é
responsabilidade do coordenador do projeto, de acordo com o Calendário da Proplan.

"9.1.4 Acompanhar e atestar, mensalmente, a frequência (ou a não frequência)
do bolsista, conforme calendário de frequência a ser emitido pela Proplan"

Vitória, 09 de maio de 2023.

Profa. Dra. Danielle Cabrini

Presidente da Comissão de Seleção de bolsas PaEPE 2023/CCS

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

mailto:comissaopaepeccs@gmail.com

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
DANIELLE CABRINI - MATRÍCULA 1778096
Membro - Comissão de Seleção e Acompanhamento das bolsas dos editais PAEPE.
Em 09/05/2023 às 15:26

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/707227?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.